
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

          31.08.2021                                         с. Пятково                                                  № 11-40 

 

О внесении изменений в решение от 29.11.2019 № 115 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и 

формирования конкурсной комиссии в администрации Пятковского сельсовета» 
  

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 16 Федерального закона  

от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 27, 29 Устава Пятковского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края, Пятковский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Пятковского сельского Совета депутатов от 29.11.2019 № 115 

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности 

муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации 

Пятковского сельсовета» следующие изменения: 

1.пункты 4.1.3; 4.1.4; 4.1.5; 4.1.6; 4.1.7; 4.1.8; 4.1.9 статьи 4 положения изложить в 

новой редакции: 

4.1.3. паспорт; 

4.1.4. трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в 

установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой 

договор (контракт) заключается впервые; 

4.1.5. документ об образовании; 

4.1.6. документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор 

(контракт) заключается впервые; 

4.1.7. свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по 

месту жительства на территории Российской Федерации; 

4.1.8. документов воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, 

подлежащих призыву на военную службу 

            2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

            3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Пятковский вестник» 

и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пятковского сельсовета 

пятковский.рф. 

 

Глава Пятковского сельсовета                              Т.И. Тюлькова 

 


